

REVIFIRMAET KONSULENTTJENESTEN ApS

Blomstermarken 4
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2019

claus skov christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVIFIRMAET KONSULENTTJENESTEN ApS
Blomstermarken 4
3060 Espergærde

Telefonnummer: 26295534
e-mailadresse: revclaus@privat.dk

CVR-nr: 83827815
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for REVISIONSFIRMAET KONSULENTTJENESTEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vo opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Espergærde, den 12/07/2019

Direktion

Claus Skov Christensen
reg. revisor FDR

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogførings- regnskabs- og rådgivningsopgaver. Selskabet udfører kun revisionsopgaver efter særlig aftale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Generelt

Årsregnskabet for 2018/19 er aflagt i danske kroner.
Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes samt værdireguleringer af finansielle aktiver.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb, såfremt det vurderes at være væsentligt.

Personaleomkostninger omfatter løn til selskabets medarbejder.

Andre driftsomkostninger indeholder omkostninger til markedsføring, administration og autodrift m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursreguleringer på værdipapirer, samt evt. tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med det, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat afsættes med 22%.

Under hensatte forpligtelser afsættes der udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.
Årets resultat udløser ikke udskudt skat. Der hensættes ikke til negativ udskudt skat. (skatteaktiv).

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidraget mellem de sambeskattede selskaber i

forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Kapitalandele i datterselskab vedrører Revisorclaus IVS, optages til indre værdi.

Materielle anlægsaktiver, der består af driftsmateriel, bil og inventar m.v., måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi.

Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og satser:

Driftsmateriel og inventar: 3 år Restværdi kr. 0.

Bil: 7 år. Restværdi kr. 28.000.

Aktiver med anskaffelsespris på under kr. 12.300 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af evt. tab.

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi/børskurs på balancedagen.

Periodeafgrænsningsposter, der indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelsen til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		135.765	148.583
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-195	1.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.518	41.371
Bruttoresultat		171.088	149.603
Personaleomkostninger	1	-59.780	-64.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.280	-16.112
Andre driftsomkostninger		-66.408	-90.478
Resultat af ordinær primær drift		9.620	-21.587
Andre finansielle indtægter	2	56.571	78.634
Øvrige finansielle omkostninger	3	-30.185	-49.528
Ordinært resultat før skat		36.006	48.890
Skat af årets resultat		2	2
Årets resultat		36.008	48.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	30.000
Overført resultat		-38.992	18.892
I alt		36.008	48.892

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.598	255.878
Materielle anlægsaktiver i alt		220.598	255.878
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.594	50.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.594	50.890
Anlægsaktiver i alt		272.192	306.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.750	25.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.137	1.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.010	22.386
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		27.000	28.000
Tilgodehavende skat		2.759	4.499
Periodeafgrænsningsposter		7.497	7.273
Tilgodehavender i alt		70.153	88.865
Andre værdipapirer og kapitalandele		289.638	248.171
Værdipapirer og kapitalandele i alt		289.638	248.171
Likvide beholdninger		5.286	4.666
Omsætningsaktiver i alt		365.077	341.702
Aktiver i alt		637.269	648.470

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		289.622	328.614
Forslag til udbytte		25.000	0
Egenkapital i alt		514.622	528.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.547	1.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.604	100.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.996	18.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.647	119.856
Gældsforpligtelser i alt		122.647	119.856
Passiver i alt		637.269	648.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	72.075	64.600
Refunderet lønandel fra datterselskab IVS	-12.295	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	59.780	64.600

2. Andre finansielle indtægter

Aktieudbytter	5.573
Kursregulering aktier	50.997
Renter Skattekonto	___1
I alt	56.571

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kursregulering aktier	28.617
Renter af mellemregning	1 .562
Renteomkostning bank	6
I alt	30.185

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser af denne art, bortset fra at selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

Der er ingen af balancens gældsposter, der har en løbetid på 5 år eller derover.

Der er ikke hensat ferieforpligtelse til hovedanpartshaver, der er aktiv deltager i selskabets drift.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Skov Christensen, Espergærde

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Renter af mellemregning med IVS

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Revisorclaus IVS, Blomstermarken 4, 3060 Espergærde, cvr 37517623.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1